
 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Верхне-Яблоченская основная   школа 

 Котельниковского муниципального района Волгоградской области 
 404379, Волгоградская область, Котельниковский район, х.Верхнеяблочный, ул. Центральная, 8,   тел.7-55-06, verxneoosh@yandex.ru    

ИНН 3413503347     КПП 341301001      ОГРН 1023405975295 

 

 

Приказ 

 

28.03.2025                                               № 31 

 

Об утверждении Порядка приема обучающихся  

по образовательным программам начального, 

основного и среднего образования в  

МКОУ Верхне-Яблоченскую ОШ 

 

 

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 04 

марта 2025 г. № 171 «О внесении изменений в Порядок приема на обучение по 

образовательным программам начального общего основного общего и среднего общего 

образования, утвержденный приказом министерства просвещения Российской Федерации 

от 2 сентября 2020 г. № 458», ПостановленияКотельниковского муниципального района 

Волгоградской области от 07.03.2025 г. № 133 «О закреплении муниципальных 

образовательных учреждений, осуществляющих образовательную деятельность по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования, за конкретными территориями Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области», на основании решения педагогического совета от 28.03.2025 года 

протокол №6. 

 

Приказываю: 

 

1. Утвердить Порядок приема на обучение по образовательным программам начального 

общего, основного общего и среднего общего образования в МКОУ Верхне-Яблоченскую 

ОШ (Приложение 1). 

2 Ответственным за публикацию информации на школьном сайте назначить Арсаеву Н.Р 

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                  Л.И.Сердобинцева                                                                                 

 

 

mailto:verxneoosh@yandex.ru

